ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2024 г.  № 19/77

Екатеринбург

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании

средств областного бюджета, выделенных на оказание содействия

в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с Порядком открытия, ведения и закрытия счетов, учета

и отчетности, перечисления средств, выделенных из областного бюджета

избирательным комиссиям (комиссиям референдума), утвержденным

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 9 ноября

2022 года № 32/189 Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств

областного бюджета, выделенных на оказание содействия в подготовке

и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга Буць А.В.

Председатель   А.В. Буць

Секретарь

 Л.С. Денищук